2.1. Pagal šią Sutartį atliekamų Darbų apimtys nurodytos Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Už Darbus, kuriuos Rangovas be Užsakovo rašytinio sutikimo atlieka nukrypdamas nuo projekto, 
Užsakovas Rangovui neapmoka.  

2.3. Bendra Sutarties kaina sudaro 1.142.240,00 EUR (milijonas vienas šimtas keturiasdešimt du tūkstančiai 
du šimtai keturiasdešimt eurų  00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Darbų kaina   - 944.000,00 EUR (devyni šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai eurų 00 ct), neįskaitant 
PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 198.240.00 EUR (vienas šimtas devyniasdešimt aštuoni 
tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt eurų 00 ct) EUR.  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių 
kainos ir kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su 
peržiūra. 
2.5.